2026年 2月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ＣａＳｙ

代表者名 代表取締役 CEO兼 CFO 加茂 雄一

 （コード番号 9215 東証グロース）

問合せ先 Corporate Design Div.General Manager

            三谷 遼斗

      （TEL．050-3183-0299）

（訂正・数値データ訂正）「2025 年 11月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2026年 1月 14日に公表いたしました「2025年 11月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容

について、一部訂正すべき箇所がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データに

も訂正がございましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

１．訂正の理由

「2025年 11月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後、有価証券報告書との整合性を確認する中で、連結

キャッシュ・フロー計算書の現金残高及び 1株当たり情報の潜在株式調整後 1株当たり当期純利益等に誤りが

あることが判明しましたので、訂正を行うものです。

２．訂正の内容

（サマリー情報）

１．2025年 11月期の連結業績（2024年 12月１日～2025年 11月 30日）

（１）連結経営成績

【訂正前】

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

自己資本
当期純利益率

総資産
経常利益率

売上高
営業利益率

 円 銭 円 銭 ％ ％ ％

2025年11月期 24.92 24.73 17.6 8.7 2.7

2024年11月期 - - - - -

【訂正後】

１株当たり
当期純利益

潜在株式調整後
１株当たり当期純利益

自己資本
当期純利益率

総資産
経常利益率

売上高
営業利益率

 円 銭 円 銭 ％ ％ ％

2025年11月期 24.92 24.72 17.1 8.5 2.7

2024年11月期 - - - - -

（サマリー情報）

１．2025年 11月期の連結業績（2024年 12月１日～2025年 11月 30日）

（３）キャッシュ・フローの状況

【訂正前】

営業活動による

キャッシュ・フロー
投資活動による

キャッシュ・フロー
財務活動による

キャッシュ・フロー
現金及び現金同等物

期末残高

 百万円 百万円 百万円 百万円

2025年11月期 45 △98 79 26

2024年11月期 - - - -

【訂正後】

営業活動による

キャッシュ・フロー
投資活動による

キャッシュ・フロー
財務活動による

キャッシュ・フロー
現金及び現金同等物

期末残高

 百万円 百万円 百万円 百万円

2025年11月期 45 △98 79 351

2024年11月期 - - - -

（サマリー情報）

３．2026年 11月期の連結業績予想（2025年 12月１日～2026年 11月 30日）

【訂正前】

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

通期

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

2,124 10.5 △133 - △139 - △139 - △71.83

【訂正後】

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

通期

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

2,124 10.5 △133 - △139 - △139 - △74.12

  添付資料２ページ

１．経営成績等の概況

（３） 当期のキャッシュ・フローの概況

【訂正前】

 当連結会計年度末における現金及び現金同等物（以下、「資金」という。）は、26,841千円となりました。各

キャッシュ・フローの状況とその要因は次の通りです。

【訂正後】

 当連結会計年度末における現金及び現金同等物（以下、「資金」という。）は、351,201千円となりました。

各キャッシュ・フローの状況とその要因は次の通りです。

  添付資料７ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（４）連結キャッシュ・フロー計算書

【訂正前】

 （単位：千円）

当連結会計年度

（自 2024年 12月１日
至 2025年 11月 30日）

現金及び現金同等物の増減額（△は減少） 26,841

現金及び現金同等物の期首残高 －

現金及び現金同等物の期末残高 26,841

【訂正後】

 （単位：千円）

当連結会計年度

（自 2024年 12月１日
至 2025年 11月 30日）

現金及び現金同等物の増減額（△は減少） 26,841

現金及び現金同等物の期首残高 324,359

現金及び現金同等物の期末残高 351,201

添付資料８ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（１株当たり情報）

【訂正前】

当連結会計年度

（自 2024年 12月１日
至 2025年 11月 30日）

１株当たり純資産額 145.70円

１株当たり当期純利益 24.92円

潜在株式調整後１株当たり当期純利益 24.73円

（注）１．１株当たり当期純利益及び潜在株式調整後１株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

当連結会計年度

（自 2024年 12月１日
至 2025年 11月 30日）

１株当たり当期純利益

親会社株主に帰属する当期純利益（千円） 46,930

普通株主に帰属しない金額（千円） －

普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益

（千円）
46,930

期中平均株式数（株） 1,883,137

潜在株式調整後１株当たり当期純利益

親会社株主に帰属する当期純利益調整額

（千円）
－

普通株式増加数（株） 15,117

（うち新株予約権）（株） （15,117）

希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後１株当

たり当期純利益の算定に含めなかった潜在株式の概

要

新株予約権３種類

（新株予約権の数 1,780）

【訂正後】

当連結会計年度

（自 2024年 12月１日
至 2025年 11月 30日）

１株当たり純資産額 145.70円

１株当たり当期純利益 24.92円

潜在株式調整後１株当たり当期純利益 24.72円

（注）１株当たり当期純利益及び潜在株式調整後１株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

当連結会計年度

（自 2024年 12月１日
至 2025年 11月 30日）

１株当たり当期純利益

親会社株主に帰属する当期純利益（千円） 46,930

普通株主に帰属しない金額（千円） －

普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益

（千円）
46,930

期中平均株式数（株） 1,883,137

潜在株式調整後１株当たり当期純利益

親会社株主に帰属する当期純利益調整額

（千円）
－

普通株式増加数（株） 15,449

（うち新株予約権）（株） （15,449）

希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後１株当

たり当期純利益の算定に含めなかった潜在株式の概

要

新株予約権３種類

（新株予約権の数 1,780）

以 上